
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

"ПРО ФЕРТ"                    

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЈИЛ ПРОМЕТ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРИМАТКО"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БУЉАР ФМ" ДООЕЛ              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦД МАКО ТРЕЈД"               

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХАДЗИСКИ" ДООЕЛ              

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАНД ЕКСПОРТ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕННЕН" ДОО                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

ПИВАРА СКОПЈЕ АД              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕСО ИНТЕРЦО ДООЕЛ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РУДИНЕ СКОПЈЕ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПППУ КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕМИ ЕНГЕНЕРИНГ АДР"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРИС"                      

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРЕЕН ПЛАНЕТ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕДИНСТВО"                    

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРО ФРУИТ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

Законски основ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА  

ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 (01.07.-30.09.2012 ГОДИНА)

Име на физичко или 

правно лице - предмет 

на надзор

Број на 

контроли

УВОЗ



"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОРЕЛА С.А"                  

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РИО"                         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АСГАР   АТАНАСОВ  

ДОО"       Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАЛЕНТИНА ПРОМЕТ"            

Радовис        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАМИНКА"                   

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛБ ИМПЕКС ГАФИ"             

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ КОМПАНИ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАЦАФЕРИ"                    

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ВАРДАР" АД              

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФЕРТ ХЕМ"                    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ЗОДИМАК"                     

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАЛАКТИКА"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"РАИС ТРАНС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАПРИКА" ДОЕЛ                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЈТО ПРОМ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРАР ТРЕЈД" ДООЕЛ           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЖИЗА"                        

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЦЕ ТАЉО"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ТДР СКОПЈЕ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО СЛОГА"                  

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАЈНИК"                      

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТИК"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕЛА ПРОДУКТ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЛИН СТОЈЧЕВ"                

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ЕУРОПА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"ЕКО ЦВЕТ"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МОКА ПРОМЕТ МОМЕ" 

ДООЕЛ      Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"АТЛАНТА" ЈТД                 

Макед.Каменица 
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕВИК-М  Д.О.О"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"САРДОНИКС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО СТАРТ"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ПАЛМА КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МВ КОМЕРЦ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАШТАНЕВА" ПТП               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГ БМ"                       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕВИНЧ"                      

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАКО КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



ДОО "ДРОГА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НИКОМ"                       

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОСТУРАНКА"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРАГИКОМ ДООЕЛ"              

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАНОВ" ДООЕЛ                 

Делчево        
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ЈОРДАНОВ ЦОМПАНЅ"            

Коцани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕНК КОМЕРЦ"                 

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕТЕРИНАР"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СИМО ПРОМ"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АКО ГРАДБА"ДООЕЛ             

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМРАН КОМЕРЦ"                

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЛИРИЈА ТРАНС"               

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АНДИ ПРОМЕТ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

БАНЕКС САДУЛА                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"Е-МА-СТИЛ" ДОО               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ИНВЕСТ"                 

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БУЈО ГРАДБА"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АНГРО ВАРДАР"                

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИРИС ПРОМ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ"      Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11
ДПТУ"БОРОВО 

СТЕБЛО"ДООЕЛ      

Берово         

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"АЛФА КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСПЕД"                      

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИПА КОМЕРЦ"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДАМЕКС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"РЕАЛ КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЈУНИ КОМ"               

Скопје         
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"НЕССА АБВ"                   

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ              

Гевгелија      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТА ФРУТА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ПАК"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НАБИЗИ"                      

Радолиште      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МРАМОРГРАН"                  

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗЗ РОМАНОВЦЕ"                

Романовце      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БУЛА ТРАНС"                  

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАННАН"                      

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИС КОМЕРЦ"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СТОКОПРОМЕТ"                 

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИСЕН КОМЕРЦ" ЦПТС            

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛЕН" ТДПТ                   

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМАРКЕТ"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11



"АГРОХЕМИЈА"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"АГРИА ГРОУП"                 

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕТЕКС" Велес          1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ    Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМИЛЕНИЈУМ"               

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАЦГРЕЕН"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РАТЕНА-ЕМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДУЛИ Л ДОО" ДППУ             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТОБАКО 21"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСПАНДА"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПИКА" ДООЕЛ                  

Берово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АКТИВ ПРОЕКТ"                

Кицево         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"XХОЛИ  КОМЕРЦ"               

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛВИМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"МЕТЕОРА"                     

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"С.П.ТРЕЈД"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ЛУКС" интер             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАБАНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ФАЛКОН" ДООЕЛ                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ТОМА РАДОВО"                 

Радово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОНЕКС-ХЕМ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕФТИНИЈА" ДООЕЛ              

Демир хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФАРЕЛ ЦИГАР"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НЕЛТ СТ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИН ЕКС"                     

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИ ВА ЈАЈЦЕ"                 

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЈБИ ТРАНС"                 

Гостивар       
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРОМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕРМАН ДООЕЛ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТОСКА 2002"                  

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТРГОФЕР ДОО ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ"  Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БОРДИНГ" ДООЕЛ               

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ОКЛАХОМА"ДООЕЛ               

Пехчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СВИССЛИОН ДОО"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛГИНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"КАНААН"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАРДЕНА ГОЛД"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИЛИУМ" ДООЕЛ                

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РУМКО" Ресен          1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЕЛМИГО" ЛТД                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОРО ПРОМЕТ"                 

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИВАНИ"                       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕНАРСТВО" ДОО             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛ КОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛА СОЅ" Скопје         1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОП СПЕЕД ФОР 

СУНХЕРБ" Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЈУЗЕ ПРОМ " ДООЕЛ           

Пехчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛФА СЗД ДООЕЛ"              

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИА" НИКОЛА 

Д.О.О. 1000 Скопје    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БИМА КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТИНО ТРАДЕ"                  

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"НИП ПРОМ"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПИЛАНА ПЛАЧКОВИЦА 

ЕЛ МИК"ДООЕЛ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИВА-МИР"                    

Берово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИЛЕПСКА ПИВАРА АД"         

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕН ЕС КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРИН АГРО"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АТУ МАЦЕДОНИА 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"КАСТАЊЕВА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТРНКА КОП УВОЗ-

ИЗВОЗ" ДООЕЛ  Берово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЃОКО ПРОМЕТ"                 

Луботен-Скопје 
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМОНА ШПЕД"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              

Ново село      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БОНУМ"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ПЕЛАГОНИЈА"             

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"П.И.К." КО ДООЕЛ             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СИНПЕКС"                     

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ПАЛМА"                       

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФУНГИ МАК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХАНЗА" ТП                    

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕКОМ" ДОО                   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФИЛТАМ" ДООЕЛ                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОМПАНИЈА ДЕМКО 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФОКУС ЕУРОПРОГРАМ"           

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ФАРМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТАЛ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"РОМЕРО" ДООЕЛ                

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРИН ГОЛД"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ДООЕЛ КАМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЏОЛИ КОМЕРЦ"                 

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАТЕЛЕН" ЛТД                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЃОГА" Скопје         1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИТАЛМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРАКВА ЛЕНА И ДР" ДОО        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО СТРУМИЦА" АД 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕРБОС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГОРИЈАНА"ДООЕЛ               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РОЈТЕМ" ПП                   

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕРОПУЛОС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕХНОФИЛЛ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РАДОМАК"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"МАГАН МАК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО 

ТКС" АД  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АСТРА КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"М/С. ЕМОНА БРАНД"            

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ХОЛМА ТРЕЈД"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРАНК  МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИВА КЕТЕРИНГ"               

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЛЛАНД ФАРМИНГ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"К&Д ПАЛЕТИ ДООЕЛ"            

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕВИК 2000"                  

Струмица       
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДО ДО КОМПАНИ"               

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕСАПРОМ" ДООЕЛ               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КСД КОМПАНИ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИДНИНА"                      

Кратово        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЏАКАРТА"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМА"                      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АДРИЈУС"                     

Скопје         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БОБО ПЛАСТ"                  

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРВО ПРОМ"                   

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОПРОДЕКС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАЈА ХЕЛАС" ДООЕЛ            

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДАЛАС"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИВ КОМЕРЦ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕТИН"                       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ЈУГ"                    

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"СТЕЛА ШПЕД"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИСТРА"                       

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БТ КОМПАНИ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО КУПАНОВ"                

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОВЕТ"                     

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛЕОПАРД"                     

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЗИМАК"                  

РОСОМАН        
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"БЕЛИМБЕГОВО" 

ЖИВИНАРСКА 

ФАРМАСкопје         

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАКЕДОНИЈА ТАБАК 

2000" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИОН" ДООЕЛ                  

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДПТУ ПАПРИКА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОНТАКТ-ТРЕЈД"               

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ВАРДАР ШПЕД"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"Л АВЕНИР" ТП                 

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДОНЧО 95"                    

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РОБИН" ДОО                   

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОЈАМАКСИМУМ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИВИНАРСКА ФАРМА 6 

БРАЌА"    Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНЕ КОМ 2000"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИРИКОМ БЕСНИК"              

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЛЕСКА ЛТД"                   

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРЕНИК М" ДООЕЛ              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КИС ПРОМЕТ"                  

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГО СТИЛ"                   

Дојран         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХАЈАТ ФРУИТ ДООЕЛ"           

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОЛЕН" ДООЕЛ               

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАЕСТРО НОВА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТАРГЕТ"                      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОДА ТРЕЈД"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

БАКО НУТС                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО-МИЛЕНИЈУМ ЗЗ"           

Пехчево        
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЃА"  ДОО                   

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКОНОМИЈА" ПТП               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФИ ВИТАМИНКА"                

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДООЕЛ ЗИ-ВА ЈАЈЦЕ"           

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АДИГ"                        

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНЧО КОМЕРЦ"                

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАСКАЛИН"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ЕКСПОРТ"               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОНЕКС МАК"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11



"ТЕХНО ИНВЕСТ"                

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕНЕН ГОЈКО"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДОБЕР" ДОО                   

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕЛАГОНИЈА ПОЛОГ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"МУЛТИПРОМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ПРОМ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ФАРМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ВАРДАР"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕНАРНА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БУСИНЕСС"                    

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛКОМАК"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЦГ ЛЕАРНИЦА"                

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕМКО"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИКО"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ШЕШО ИНЖЕНЕРИНГ"             

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И 

АЛКОХОЛ   Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"МИЛЕ МАРКЕТ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"САЛМАК МБ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АМБО ГРУП"                   

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НУТРИКО" ДООЕЛ               

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БРАЌА ЧОТИ"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ДУШАН МЛИН"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕКСТИЛ СКОПЈЕ" ДТС          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛЕСНИНА ИНЖЕНЕРИНГ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДТУ ПИЦ ЦО" ДООЕЛ            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРВИ МАЈ КОМЕРЦ"             

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАК ПРОГРЕС"                 

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СИЦИЛИЈА" ТП                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПЛУСКА ОТЛИА"                

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"А ГАФИ"                      

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОНОВА МИК ДООЕЛ"          

Ново Село      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАЛИНА 99"                   

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕМИЛ КОМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11
"ПУЦКО КОМЕРЦ 

КОМПАНИ"ДОО     

Пласница       

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАМ" ДОО                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФИРМА БАЛКАН"                

Р. македо      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХРОМОС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"ТЕКСТИЛ АД"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛФА СИД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛКО БАРОН"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"МЕГА КО"                     

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗОНИ МАК"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ФЛЕШ" ДООЕЛ                  

Делчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИМА ПРОМЕТ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДОДОКОМПАНИ ДОО"             

Р. сербија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАСИНО СЕЛО"                 

Македон        
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

"ГОЛДЕН  НУТС ДООЕЛ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕХНО РЕМОНТ ДЈ"             

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАНИТ" ГП                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗБ ПЕЛАГОНИЈА" ДОО           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ПОЛОГ"                  

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО КОМПАНИ СХЕИК-С 

ДООЕЛ"  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДИ ЕМ"                       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БОМИ 1О"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ВАРДАР"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕДИНСТВО"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

ТАСК ФОРС ФАЛКОН              

Скопје Петровец
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ЈАНЕВ КОМПАНИ"               

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АНА ИМПОРТ"                  

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХВИ ИМПЕКС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ" 

ТДПУ      Велес          
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



"ФРУИТ МБ ТРЕЈД"              

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЊИССЛИОН ДООЕЛ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХИЛДИН КОМЕРЦ"               

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА СИЛ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ДРВО"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДИМ КОМЕРЦ"                  

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БИМА" Штип           1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРУПАЦИЈА ВИКСТЕ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРУПАЦИЈА Ј&С  ДОО"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕРВУД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РИК ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

ДОО"      Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈОХАН  ПРОМЕТ ДООЕЛ"         

Босилово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕЈС КОМ"                    

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЛИН-АГРУЛИЦА"               

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО"            

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДУЛЕ ЕДИН"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФУНГИ ФЛОРА"                 

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"УНИМАК" ТД                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОКРА ЕАРТХ-1"               

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИРИС ПРОМ"                   

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"РУДИ КОМЕРЦ"                 

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЕГА ТИМ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ФРУИТ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАИД ТРАНС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕБ ИНЖЕНЕРИНГ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ОРИЗ"                   

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО СКОПЈЕ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФАРКО КОМЕРЦ"                

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДАБ-Р" ДООЕЛ                 

Берово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НЕША КОМЕРЦ"                 

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЃИЛ"                         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ИМПЕКС ДРОГА" 

ДОЕЛ  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕКИМ ВЛАСХИ"                

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НАXХИ ОСМАНИ"                

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФАДИЛ  ХАНИ"                 

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТИДА"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАВИ СТАР"ДОО                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМИ ЦОМПАНИ'               

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРЕН"                        

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ 

МИРАВЦИ    Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЖИТО БРЕСТ"                  

Демир хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОТИМ"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПОДРАВКА"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ШМЕКИ"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСТРА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГАР КОМПАНИ"                

Босилово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОПИН"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАФЕ ПАОЛИНО" ДООЕЛ          

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АСТРА ФРУИТ СКОПЈЕ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИР КОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТОБИ ВИНЕРЅ ДООЕЛ"           

Градско        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЦЕИ ИНТ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ХЕМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РОГУС ТРАНС"                 

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗАТ" ДООЕЛ                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПИВАРНИЦА БИРАРИЈА"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОНКОРДИЈА ФУД 

ДООЕЛ"        Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦЕКО ФАМ"                    

Пехчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНЕ ПРОМЕТ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЛАМАКС КО"                   

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ГЕОТЕРМИКА" - ТЕX            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"БАЛКАН НЕДЗ ШПЕД"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЛИНЧЕ" ДОО                  

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛЦО МАК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФАНИ-КОМЕРЦ БУЛИ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СФИНКС"                      

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ПРОИЗВОД 

ДООЕЛ" Облешево       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"Д.П.П.КАДИНО 

ИНДУСТРИ ГРУП"  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОКОЛ" ДПТУ                  

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ОЗ-ТУ ЦОМПАНЅ ДОО"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИНО РАЈ"                    

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДПТУ КОЛА ДУСИЦА 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ"           

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОИМПЕКС"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО МИЛК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАРДЕН ФЛОРА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МГЕ ФООД КОМПАНИ"            

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЗИЛ ДООЕЛ"                  

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МДТ КОМПАНИ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

МЛИН "ИВАНА"                  

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ДАЧОКОМЕРЦ"                  

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЛОГА 88"                    

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РЕЧИЦА КОМЕРЦ"               

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕЗГИНЛЕР"                   

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НИМЕКС С & А"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛАШ КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГАМА ДИЗАЈН ДОО"             

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА"               

Битила         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МА ИМПЕКС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11

"ФИНИЛ ДООЕЛ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕКОН"                       

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АДЕ ОПАЕ"                    

Липково        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БММ ТРЕИД"                   

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАНОРАМА" ДООЕЛ              

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БУЛЛКИ  ДООЕЛ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАГОЈ ГЈОРЕВ" Ф-КА          

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ОР" ГПП  Скопје         1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ОРБИКО"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕНДИ" Струга         1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛЕВСКИ ТРГОГРУП 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ВАЛЕНТИНА 2009 

ДООЕЛ" Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11
"ЕУРОМИЛК 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ЕГ"   

Скопје         

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЕТИ КОМЕРЦ"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТУТУРЕ КОМПАНИ" ЗЗ           

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ 

ДОО" Тетово         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЛСКОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦАМЦИФЛИК ГОЛД"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БИТЕКСИМО"                   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ОРЕ ПРОМ"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВРЕЛО ПРОДУКТ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАДИНО"                                     1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БРИЛИАНТ"                    

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОПРОИЗВОД 98"             

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО МИЛ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДАНЕКС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТУРТЕЛ" Штип           1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАРАДИ"                      

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СКОРПИОН КОМЕРЦ"             

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИРОВО-ПРОМЕТ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈОВАН КОМ"                   

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ГУЛЕВСКИ 

КОМПАНЅ"ДООЕЛ       

Битола         

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГОКОКТА"  ДОО              

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЗИТО ЛУКС АД"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"С Ј КОМПАНИ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАЛКАН ГРЕЕН 

ИНВЕСМЕНТ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СУНИЛЕНС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИЕН НИКОЛА"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БИГ ПРОМ  ДООЕЛ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"УНИВЕРЗАЛ С"                 

Крива Паланка  
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЛГИЈА ТИМИ 

КОМПАНИ"        Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦМБ БАЛКАНС  СКОПЈЕ 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ШПЕД"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДИМЕТ" ТП                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕЛЕКТА ЛОГИСТИК 

ДОО" Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"САЊА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАЃО" ПП                     

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦОКИ ВУЧЕНОВИЌ"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РИФЕТ МОЗРАЦА"               

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФИЕМА МЕДИУМ СПЕД"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА ШПЕД ДООЕЛ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАГИМАР ИГО" ДООЕЛ 

БИТОЛА   Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 110/07, 20/09,  17/11 И 148/11



"ЃОКЕ КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТА РЕС"                    

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11
"БРУСКИ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"        

Скопје         

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКО РАСТ" ДООЕЛ 

СКОПЈЕ  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЗВОР ПРОМЕТ"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11
ДПТТУ"СЕЛМАН 

ТУРИЗАМ"ДООЕЛ    

Куманово       

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АВДО" ДООЕЛ                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУИТ АНТАЛИЈА"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕН ВЕ"                       

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДИМЕ ДООЕЛ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАНЕКС КОМПАНИ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕМА СТИЛ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМИКС" ДОО                

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГОИНВЕСТ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДИОНИС 2"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОУНИЈА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВИВИ ПРОМ"                   

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДРВОКОР" ДОО                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РЕТИФИЦА РЕXХЕП 

КАЛИЉИ" Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СОКОТАБ"                     

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТРИ МИЛ Р ЦХЕДОМИР 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЕВРОБОС ЛОГИСТИЦ  

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11


